
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 8                        – 196 –                                                                                   Poz. 33

33

ZARZĄDZENIE NR 32

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej                                  
w Krośnie Odrzańskim

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 3a 
pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Gra-
nicznej (Dz. U. z 2011 r. Nr 116, poz. 675 i Nr 117, poz. 677) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Gra-
nicznej w Krośnie Odrzańskim nadaje się regulamin orga-
nizacyjny stanowiący załącznik do zarządzenia.



Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 8                        – 197 –                                                                                   Poz. 33

§ 2. 

1. Traci moc zarządzenie nr 55 Komendanta Głównego 
Straży Granicznej z dnia 14 sierpnia 2009 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Nad-
odrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie 
Odrzańskim (Dz. Urz. KGSG Nr 9, poz. 60, Nr 14, poz. 87 
i Nr 16, poz. 100) zmienione zarządzeniami nr 17 z dnia 
26 lutego 2010 r. i nr 27 z dnia 1 kwietnia 2010 r.

2. Decyzje, polecenia i wytyczne wydane na podstawie 
zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, zachowują moc, 
o ile nie są sprzeczne z niniejszym zarządzeniem.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
gen. bryg. SG Leszek ELAS


